檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　書函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：趙艷玲

聯絡電話：02-8231-7919分機2106

傳真：02-2232-2345

電子信箱：ylchao@aec.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會核能研究所

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：會法字第1040019586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函及附件(104Z02D04264_104D2002766-01.pdf、104Z02D04264_104D2002767-0

1.pdf)

主旨：轉知財團法人台灣法學基金會，訂於104年8月1日(星期六

)，假國立臺灣大學法律學院國際會議廳(霖澤館1F)，舉

辦「BOT契約法律與政策」研討會，請轉知所屬踴躍報名參

加。

說明：依據財政部104年7月22日台財促字第10425511590號函辦

理。

正本：本會各處室、本會所屬機關

副本： 2015-07-23
07:46:53